
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 34. mimořádné schůze rady městakonané dne 25.10.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizace Základníškola a mateřská škola Ivančice-Němčice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/714

2. Pečovatelská služba Ivančice – Darovací smlouvy pro denní stacionář
Návrh usnesení:

RM schvaluje darovací smlouvy č. 1/2023-PD mezi obcí Biskoupky jako dárcem a městemIvančice jako obdarovaným na poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč, 2/2023-PD meziobcí Neslovice jako dárcem a městem Ivančice jako obdarovaným na poskytnutí finančníhodaru ve výši 10 000,- Kč a 3/2023-PD mezi městem Oslavany jako dárcem a městem Ivančicejako obdarovaným na poskytnutí finančního daru ve výši 50 000,- Kč na úhradu neinvestičníchvýdajů spojených s ambulantní službou poskytovanou v denním stacionáři v roce 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/715

3. Podlimitní veřejná zakázka "Chlazení budovy radnice - Ivančice" – schválení výzvy a zadávacídokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje znění textu výzvy a zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce"Chlazení budovy radnice - Ivančice". Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/716

4. Smlouva o dílo – oprava opěrné zdi Ve Sboru
Návrh usnesení:



2

RM schvaluje Smlouvu o dílo na "Opravu opěrné zdi, ul. Ve Sboru, Ivančice" se zhotovitelemPAG STAV, s. r. o., IČO 09353542, se sídlem Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav. Cena zakázky231 894,18 Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/717

5. Souhlas se stavebním záměrem "Stavební úpravy a přístavba rodinného domu"na ul. K Náhonu 8
Návrh usnesení:

RM souhlasí s předloženým stavebním záměrem akce "Stavební úpravy a přístavba rodinnéhodomu" na ul. K Náhonu 8 a s vydáním dodatečného stavebního povolení na uvedenou akciza předpokladu dodržení podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 24648/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/718

6. Pronájem parkovacích míst na ul. Okružní
I. Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s pronájmem parkovacích míst na pozemku města na p. č. 591/56 v k. ú.Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/719

II. Návrh usnesení:
RM doporučuje postoupit na OSČ/SH k prošetření umístění tabulí vymezujících prostorpro vyhrazená parkovací míst na ulici Okružní před RD na parcele č 581/56 v k. ú. Ivančicev majetku města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/720

7. Souhlas s odstraněním objektu RD na ul. Oslavanská 543/48
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako majitel sousedních parcel se stavebním záměrem odstranění stávajícího RDna ul. Oslavanská 546/48 v Ivančicích za předpokladu splnění podmínek OSÚMI č.j. MI24730/2023.
Hlasování:



3

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/721

8. Přihláška města Ivančice do Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města Ivančice schválit
A. Vstup města Ivančice jako člena do Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE se sídlemHutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČO:17747287, založeného za účelem společné realizaceodpadového hospodářství a zavádění principů oběhového hospodářství do praxe s cílemuspořit prostředky a zefektivnit využití dotací.Město Ivančice se stane členem Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE udělenímsouhlasu všech dosavadních členů Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE na základěpřihlášky jejíž součástí je prohlášení města Ivančice, že přistupuje k Zakládací smlouvě aStanovám Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLGIE v posledním znění, které jsoupřílohou tohoto usnesení.
B. Vstupní členský příspěvek do Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE ve výši50 000,- Kč.
C. Přihlášku města Ivančice do DSO KTS EKOLOGIE včetně přistoupení města Ivančicek Zakládací listině DSO a Stanovám DSO upravujících poměry v DSO.
D. Pověření  starostovi p. Milanu Bučkovi k tomu, aby učinil za město Ivančice  jako členaDSO KTS EKOLOGIE  veškerá právní jednání  související se vstupem města Ivančice doDobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE  a zastupováním obce na členské schůziDobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE, na které členové svazku  udělí souhlas sevstupem města Ivančice do Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE.
E. Převod podílu města Ivančice   ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. se sídlem Hutníosada 14, 664 84 Zastávka, IČO: 28310942   na   Dobrovolný svazek obcí KTSEKOLOGIE za   cenu odpovídající peněžitému vkladu vloženému do společnosti   KTSEKOLOGIE s.r.o., tedy za částku 50 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých), dleSmlouvy splatných do 30 dnů ode dne podpisu Smlouvy o převodu podílu.
F.   Text Smlouvy o převodu podílu, která je přílohou tohoto usnesení a zastupitelstvo souhlasís jejím podpisem.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/722

9. Dohoda o ukončení smlouvy o dílo "Oprava komunikace plochy za kostelem, Ivančice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o dílo uzavřenou dne 4. 7. 2023 na zakázku"Oprava komunikace plochy za kostelem, Ivančice" se Sdružením pro Ivančice - komunikaci zakostelem, zastoupenou vedoucím společníkem HILDEBRANT CZ s.r.o., se sídlem Okrajová 40,586 01 Jihlava, IČO 14380196 z důvodu změny technologie opravy. Zhotoviteli bude uhrazena
částka za provedené práce ve výši 166 880,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0



4

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/34/723


